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VD:s översikt 
 
Verksamhetsåret 2004 är avslutat och det är 
skäl att granska varför det ekonomiska 
resultatet blev betydligt sämre än vad vi 
förväntade oss. Volymmässigt överträffades 
dock målet för flisens del. Däremot stannade 
produktionen vid sågen ca. 12 % under den 
budgeterade volymen. Då råvaruvolymerna 
under hösten var både små och kvalitativt 
splittrade framsköts även den i december 
inplanerade båt lastningen av sågat virke till 
följande verksamhetsperiod.  Därför redovisar 
bolaget även en kraftig förhöjning av 
varulagret. Då stora volymer sågad vara blev i 
lager vid bokföringsperiodens utgång 
försämrades årsresultatet ytterligare. 
Verksamhetsresultatet år 2004 blev därmed  
för AB Skogens det sämsta sedan ” nystarten” 
1994.  
  
Inre faktorer som påverkar AB Skogens 
resultat. 
  
Rent produktionsmässigt har anläggningarna 
fungerat tillfredställande under året. Den i 
slutet av 2003 i bruk tagna barkmaskinen har 
visat sig vara synnerligen driftssäker och 
effektiv. Den har helt klart även bidragit till 
en förbättrad kvalitet på såväl den sågade 
varan som sågverksflisen. Även den i januari 
igångkörda linjen för timmersortering har 
efter vissa igångkörningsproblem fungerat 
bra. En av målsättningarna med den nya 
timmersorteringen var att höja utbytet av 
sågad vara med sex 6 % genom en 
noggrannare avläsning av timrets profil. Trots 
att systemet fordrade en viss inkörnings-  
period uppnåddes nästan målet under den 
första säsongen.  
För närvarande torde det finnas tillräcklig 
mängd råvara för att uppnå maximal 
produktion vid sågen i ett skifte. Därmed 
finns det förutsättning för en rejäl 
resultatförbättring för sågens del under 2005.  
Flisproduktionen har kraftigt sjunkit under de 
senaste verksamhetsåren. Detta har givetvis 
inverkat negativt på flisens lönsamhet. 
Problemet är för små råvaruinköpen. Om vi 

inte under kommande verksamhetsperiod 
hittar lösningar på råvaruproblemet kommer 
flisen fortsättningsvis att gå med endast 60 % 
kapacitetsutnyttjande i ett skift. 
  
Yttre faktorer som påverkar AB Skogens 
resultat. 
  
Trots rationaliseringar har sågens 
verksamhetsbidrag förbättrats endast 
marginellt. De prisnivåer som för närvarande 
råder vid export har under verksamhetsåret 
försämrat den ekonomiska situationen för 
såväl AB Skogen som för branschen i sin 
helhet. Någon nämnvärd förbättrad prisnivå 
förväntas inte heller under 2005 eller 2006. 
Däremot anser vissa bedömare att 
konjunkturerna för sågade varor kommer att 
förbättras under år 2007. Dessa prognoser 
bygger på att ekonomin i väst Europa på nytt 
skall ta fart då samtidigt som uppbyggnaden 
av ekonomin i de nya EU-länderna och 
Ryssland når sin kulmen. Situationen 
förbättras även genom att Finland och Sverige 
förväntas minska sin produktion av sågade 
varor. 
  
Under den senaste tiden har efterfrågan på flis 
varit god. Detta beror bl.a. på att 
massavedspriserna i Baltikum stigit kraftigt 
p.g.a. problem att driva ut virket ur deras 
skogar. Under sommaren och hösten 
drabbades Baltikum av stora 
nederbördsmängder. Situationen förvärrades 
ytterligare av att kylan uteblev i början av 
vintern. Väderförhållandena har givetvis även 
inverkat på sågarnas tillgång på råvara och 
därvid även deras utbud av sågverksflis. 
Hur de omfattande stormskadorna på skogen i 
södra Sverige kommer att inverka på flispriset 
är ännu svårt att sia om. Ser vi till de beslut 
om prissänkningar på massaved som fattats i 
området Mälardalen torde flispriset sjunka 
med 7 –8 %. Detta är dock en moderat 
sänkning jämfört med de sänkningar som 
aviserats av företag i södra Sverige.  
  
Även om AB Skogen inte fakturerar sin 
försäljning i dollar har dollarkursen ändå en 
viss betydelse för företagets ekonomiska 
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resultat. Dels håller en låg dollarkurs 
bunkerpriset lägre, vilket har en stor betydelse 
för flisexporten, dels håller det nere det 
allmänna transportindexet, vilket underlättar 
hanteringen och borttransporten av sågade 
varor. Den låga dollarkursen är dock 
problematisk för de massaproducenter som 
har en stor fakturering i dollar. På sikt 
kommer tyvärr detta högst antagligen att 
avspegla sig ett lägre flispris. 
 
El-kostnaderna utgör en väsentlig 
kostnadspost. Efter att elpriserna fluktuerat 
kraftigt under de senaste åren verkar det nu 
som om priserna stabiliserats på en ur 
konsumentens sypunkt rimlig nivå. 
Vattennivåerna i kraftverksreservoarerna är 
för närvarande normala vilket borde ge 
förutsättningar för en fortsatt hyfsad 
prisutveckling. Genom att anpassa 
produktionstopparna vid flis och såg till olika 
tider under arbetspassen strävar vi till att hålla 
förbrukningstopparna på en så låg nivå som 
möjligt. Förhoppningsvis kommer detta att 
leda till lägre el överföringskostnader. 
Även ränteutvecklingen inverkar givetvis på 
bolagets lönsamhet. Men för närvarande torde 
det inte finnas någon större risk för 
chockhöjningar av räntan. Tvärtom borde den 
relativt starka euron i förhållande till US-
dollarn och den låga ekonomiska 
utvecklingen i de flesta EU-länder garantera 
en fortsatt låg räntenivå hos oss. 
  
Slutord 
  
Mycket arbete har under 2004 satsats på att 
höja produktiviteten i anläggningarna. Dessa 
ansträngningar har även inverkat positivt på 
trivseln inom företaget. Men för att uppnå den 
perfekta trivseln återstår ännu en del 
investeringar i en förbättrad arbetsmiljö. Min 
förhoppning är att konjunkturerna för 
branschen snabbt svänger till det bättre så att 
de länge utlovade investeringsplanerna kan 
fullföljas. Det är även min absoluta 
uppfattning att det även krävs investeringar i 
vidareförädling av den sågade varan om den 
åländska skogs industrin i framtiden  skall 

hävda sig i konkurrensen  gentemot de 
kringliggande regionerna. 
Jag vill tacka alla mina medarbetare, som 
trots svårigheter inom branschen, utfört ett 
värdefullt arbete under den gångna 
verksamhetsperioden. Ett stort tack även till 
Er alla, samarbetsparter, som genom 
leveranser till eller köp av AB Skogens 
produkter på ett positivt sätt bidragit till att 
förbättra företagets 
verksamhetsförutsättningar. Tack vare Ert 
förtroende för AB Skogen kan hela den 
åländska skogsnäringen med tillförsikt se 
framtiden an. 
       
Folke Engblom 
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Verksamhetsberättelse 
     
 
AB Skogen 
 
Verksamheten har under året utgjorts av såg- och 
flisproduktion samt försäljning av de producerade 
varorna.   
Den producerade flisvolymen från flis-
anläggningen uppgick till ca 44 850 ton vilket var 
12,5 % mer än vad som budgeterats. Ökningen 
beror på att det under hösten förekom ett 
överutbud på cellulosaflis. Från sågproduktionen 
erhölls ca 6 650 ton flis. Rundvirkesflisen 
levererades till Korsnäs AB och sågverksflisen till 
UPM i Raumo.  En mindre del av flisen såldes 
även som brännflis. 
Den sågade volymen stannade vid ca 15 700 m3 , 
vilket åter understiger den planerade volymen 
med 12,5 %. P.g.a. pågående investeringar höll 
sågen ett produktionsstopp i början av  januari 
månad. Under hösten stördes driften på grund av 
råvarubrist. Det sågade virket såldes till olika 
länder inom den europeiska gemenskapen. 
Försäljningen handhas av Hugo Mandeville. 
Omsättningen sjönk med 15 % till nästan exakt 7 
milj. €.    
Lönsamheten försämrades under året och 
bokslutet uppvisar en förlust efter gjorda 
bokslutsdispositioner på 3.805,39 €. Den 
försämrade lönsamheten jämfört med föregående 
år beror främst på minskade flisvolymer och 
sjunkande priser på den sågade varan.    
 
Transporten av cellulosaflisen har handhafts av 
Rederi Ab Lillgaard. Bark och brännflis har 
levererats förutom till Skogsägarförbundets 
värmeproduktion även till värmeverk i Marie -
hamn och  Stockholmsområdet. 
 
Investeringar 
 
I början av året togs en ny timmersorterings 
anläggning i bruk. I samband med 
timmersorteringen har även ett nytt 
råvaruhanteringsprogram tagits i bruk. 
 
 
Organisation 
 
Inom organisationen har det inte skett några större 
förändringar under året. 

 
Framtidsutsikterna 
 
Marknadsbedömare förutspår en kärv ekonomisk 
utveckling under år 2005. Det i särklass största 
hotet utgörs av det amerikanska budgetunder-
skottet som i extremfall kan leda till fritt fall för 
den amerikanska dollarn. Den amerikanska 
ekonomin utvecklas även i övrigt betydligt lång-
sammare än vad som skulle fordras för att 
säkerställa en säkrare global ekonomisk utveck-
ling. Därför torde ingen större förändring av 
ränteläget heller ske under 2005. Positivt för den 
ekonomiska utvecklingen är även den relativt 
stabila situationen som för närvarande råder vad 
gäller olje- och elpriser. 
 
För företagets del finns alla förutsättningar att 
överskrida 2004 års produktion. Den skatte-
omläggning som för skogsbrukets del sker fr.o.m. 
2006 torde garantera hyggliga råvaruvolymer ur 
våra lokala skogar. Dessutom kan de stora 
mängderna av vindfällen i södra Sverige bidra 
med tilläggsvolymer under perioder då det lokalt 
är svårt att få fram tillräckligt med råvara. För att 
uppnå de budgeterade volymerna behövs ett 
inflöde av råvara på ca 700 m3/arbetsdag under 
2005. 
 
Beträffande avsättningen av flisen har vi kontrakt 
med Korsnäs AB och UPM som garanterar oss 
avsättning för planerade flisvolymer. Att hitta 
avsättning för den volymökning av sågad vara 
som planeras under 2005 torde inte heller bereda 
några större svårigheter. Däremot är den allmänna 
prisnivån vid export fortfarande alltför låg för att 
sågens resultat skall nå upp till 
lönsamhetsgränsen.  
 
Årsresultatet förväntas bli bättre än år 2004. 
 
 

 
Styrelsen 
 
Folke Engblom är bolagets VD och som VD:s 
ställföreträdande verkar VVD Robert Lindfors. 
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Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Henning Lindström, ordförande 
Tor-Erik Johansson, viceordförande 
Johan Helin 
Johan Eklund 
Folke Engblom 
 
Vi styrelsens sammanträden har Folke Engblom 
fört protokoll. 
 
Styrelsen har  under året haft 9 sammanträden. 
 
 

Styrelsens förslag till 
fördelning av periodens 
vinst/ förlustmedel 
 

 
Styrelsen föreslår att ingen dividend utdelas och 
att räkenskapsårets förlust –3.805,39 € överförs 
till bolagets vinstmedel från tidigare räkenskapsår. 
 

Revisorer 
 
Under året har revisorerna varit: 
 
Gunnar Mattsson, GRM 
Greta Johansson, GRM, suppleant 
 
Erika Sjölund, GRM 
Sven-Harry Boman, CGR, suppleant 
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RESULTATRÄKNING 
    € € 
   Not 1.1.- 31.12.2004 1.1.- 31.12.2003 
OMSÄTTNING 1 6 938 458,97 8 239 292,24
      
Övriga rörelse intäkter  68 873,91 90 169,16
      
Ökning(+) eller minskning(-) av lager av    
färdiga varor och varor under tillverkning   + 419 822,39 - 39 118,11
      
Material och tjänster    
 Material, förnödenheter och varor    
  Inköp under räkenskapsperioden  4 951 831,75 5 694 623,60
  Ökning(-) eller minskning(+) av lager  0,00 0,00
Sa Material och tjänster   - 4 951 831,75  - 5 694 623,60
      
Personalkostnader 2   
 Löner och arvoden  427 234,46 424 922,90
 Lönebikostnader    
  Pensionskostnader  67 001,42 67 303,66
  Övriga lönebikostnader  42 027,15 40 654,79
Sa Personalkostnader   - 536 263,03  - 532 881,35
      
Avskrivningar och nedskrivningar    
 Avskrivningar enligt plan  556 481,27 471 312,16
Sa Avskrivningar och nedskrivningar   - 556 481,27  - 471 312,16
      
Övriga rörelsekostnader   - 1 660 784,10  - 1 726 475,11
      
RÖRELSEVINST/FÖRLUST   - 278 204,88  - 134 948,93
      
Finansiella intäkter och kostnader    
 Övr ränteintäkter och finansiella intäkter    
  Från övriga  1 989,98 2 809,65
 Räntekostnader och övr finansiella kostn    
  Till övriga   - 90 926,45  - 56 722,59
Sa Finansiella intäkter och kostnader   - 88 936,47  - 53 912,94
      
VINST/FÖRLUST FÖRE EXTRAORDINÄRA POSTER   - 367 141,35  - 188 861,87
      
Extraordinära poster    
Sa Extraordinära poster  0,00 0,00
VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER    
OCH SKATTER   - 367 141,35  - 188 861,87
Bokslutsdispositioner    
 Ökning(-) eller minskning(+) av avskrivn.diff.  + 363 335,96 + 188 697,88
Sa Bokslutsdispositioner  + 363 335,96 + 188 697,88
      
Direkta skatter   - 0,00  - 7 869,93
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST   - 3 805,39  - 8 033,92
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BALANSRÄKNING 
    €  € 
       
   Not 31.12.2004  31.12.2003
       
AKTIVA      
       
BESTÅENDE AKTIVA     
       
Immateriella tillgångar     
 Immateriella rättigheter 3 43 026,57  4 580,10
 Förskottsbetaln o pågående nyanläggningar  0,00  43 930,00
Sa Immateriella tillgångar  43 026,57  48 510,10
       
Materiella tilllgångar     
 Byggnader och konstruktioner 4 895 748,24  999 922,28
 Maskiner och inventarier 5 2 784 396,96  2 532 391,27
 Övriga materiella tillgångar 6 163 830,84  171 220,54
 Förskottsbetaln o pågående nyanläggningar  21 365,30  507 398,61
Sa Materiella tillgångar  3 865 341,34  4 210 932,70
       
Placeringar     
 Övriga aktier och andelar  10 208,40  10 208,40
Sa Placeringar  10 208,40  10 208,40
       
SA BESTÅENDE AKTIVA  3 918 576,31  4 269 651,20
       
RÖRLIGA AKTIVA     
       
Omsättningstillgångar     

    
 Färdiga produkter/varor  743 441,39  323 619,00
Sa Omsättningstillgångar  743 441,39  323 619,00
       
Fordringar     
       
Kortfristiga     
 Kundfordringar  530 975,53  386 666,77
 Övriga fordringar  246 330,91  243 142,11
 Resultatregleringar  9 620,39  9 201,58
Sa Kortfristiga  786 926,83  639 010,46
       
Sa Fordringar  786 926,83  639 010,46
       
Kassa och bank  188 026,72  129 762,45
       
SA RÖRLIGA AKTIVA  1 718 394,94  1 092 391,91
       
SA AKTIVA  5 636 971,25  5 362 043,11  
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     €  € 
   Not  31.12.2004  31.12.2003
        
PASSIVA       
        
EGET KAPITAL      
        
Aktiekapital   1 749 154,44  1 749 154,44
Balanserad vinst fr tidigare räkenskapsperioder   213 622,29  221 656,21
Räkenskapsperiodens vinst/förlust   - 3 805,39  - 8 033,92
        
SA EGET KAPITAL   1 958 971,34  1 962 776,73
        
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER      
Avskrivningsdifferens    1 023 485,80  1 386 821,76
SA ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER   1 023 485,80  1 386 821,76
        
AVSÄTTNINGAR      
Övriga avsättningar   0,00  0,00
SA AVSÄTTNINGAR   0,00  0,00
        
FRÄMMANDE KAPITAL      
        
Långfristigt      
 Skulder till kreditinstitut   1 135 273,00  818 919,35
Sa Långfristigt   1 135 273,00  818 919,35
        
Kortfristigt      
 Skulder till kreditinstitut   428 646,36  256 651,82
 Skulder till leverantörer   138 430,13  138 500,82
 Övriga skulder   888 980,65  750 122,16
 Resultatregleringar   63 183,97  48 250,47
Sa Kortfristigt   1 519 241,11  1 193 525,27
        
SA FRÄMMANDE KAPITAL   2 654 514,11  2 012 444,62
        
SA PASSIVA   5 636 971,25  5 362 043,11
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FINANSIERINGSANALYS 
 
   €  € 
   1.1-31.12.04  1.1-31.12.03
Affärsverksamheten    
Rörelseförlust -278 205  -134 949
Korrigering till rörelsevinsten 556 481  471 312
Förändring i rörelsekapitalet -419 822  39 118
Räntor  -90 926 -56 723
Övriga finansieringsposter 1 990 2 810
Skatter  0  -7 870
Nettokassaflödet för affärsverksamheten -230 482  313 698
      
      
Investeringar    
Anskaffade aktier 0  0
Inköp av andra anläggningstillgångar -205 406  -878 054
Investeringskassaflöde totalt -205 406  -878 054
      
Kassaflöde före finansiering -435 889  -564 355
      
Finansiering    
Förändr.långfristiga lån 316 354  105 058
Ökning/minskning av fordringar -147 916  -128 846
Ökning/minskning av kortfr finansiering 325 716  388 058
Finansiering totalt 494 153  364 270
      
Ökning/minskning av likvida medel 58 264 -200 086
Likvida medel 1.1 129 762  329 848
      
Likvida medel 31.12 188 026  129 762
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REDOVISNINGSPRINCIPER 
 

1. Omfattning och principer för uppgörande av bokslutet 
 

Bokslutet är uppgjort för tiden 1.1.2004 – 31.12.2004.  
 

2. Anläggningstillgångar och avskrivningar 
 

Anläggningstillgångarna har upptagits till direkt anskaffningsutgift minskat med planmässiga 
avskrivningar. De planmässiga avskrivningarna beräknas på anläggningstillgångarnas 
ursprungliga anskaffningsvärden. Principen för avskrivningarna är planenliga lineära 
avskrivningar under den beräknade ekonomiska livslängden enligt följande: 

 
Byggnader och konstruktioner 10 – 15 år 
Maskiner och inventarier 5 – 15 år 
Immateriella rättigheter och övriga  
materiella tillgångar 5 – 15 år 

 
Skillnaden mellan planmässiga avskrivningar och skattemässiga dito redovisas i 
resultaträkningen efter resultat före bokslutsdispositioner och skatter. Den kumulativa skillnaden 
redovisas som skild post bland ackumulerade bokslutsdispositioner i balansräkningen. 

 
3. Omsättningstillgångar 

 
Varulagret är värderat enligt lägsta värdesprincipen med beaktande av den direkta 
produktionskostnaden. 

 
4. Poster i utländsk valuta 

 
Fordringar i utländsk valuta har omräknats till euro enligt Europeiska centralbankens medelkurs 
på bokslutsdagen. 
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NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN 
1. Omsättning    

 
     

         
OMSÄTTNING ENLIGT VERKSAMHETSOMRÅDE     
  €  €     
  1.1. - 31.12.2004  1.1. - 31.12.2003     
         
Flis             4 692 471                    5 942 870         
Bark                 291 407                       278 271         
Sågat virke            1 895 277                    1 968 046         
Övrigt                   59 304                         50 105         
             6 938 459                    8 239 292         

         
         
OMSÄTTNING ENLIGT MARKNADSOMRÅDE      
  €  €     
  1.1. - 31.12.2004  1.1. - 31.12.2003     

     
 
     

Åland                 464 526                       789 749         
Övriga Finland                777 536                       791 827         
Sverige             4 197 195                    5 380 325         
Danmark                 331 131                       211 910         
Frankrike             1 068 986                       687 256         
övriga                   99 085                       378 225         
Belgien                     6 862                                   -          
Tyskland                            -                          19 655         
Stor-Britannien                           -                          19 193         
Holland                   15 877                       306 141         
Spanien                   13 448           
Ungern                   17 509                                   -          
Italien                   45 389                         33 236         
             6 938 459                     8 239 292         

         
         
2. Personal        
         
LEDNINGENS LÖNER OCH ARVODEN       
  €  €     
  2004  2003     
         
Verkställande direktör 6 696,00 6 543,00    
Styrelsemedlemmarna 1 632,00 918,00    
  8 328,00 7 461,00    
         
Under räkenskapsperioden var antalet anställda i genomsnitt     
         
  2004  2003     
         
Kontor  1,0  1,0     
Flisen  5,5  4,3     
Sågen  7,2  8,2     
  13,7  13,5     
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NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN 
 
    € € 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR  2004 2003 
      
Immateriella rättigheter    
Anskaffningsutgift 1.1.  60 373,26 14 943,26
Ökningar    7 435,50 1 500,00
Ökningar pågående nyanläggningar  0,00 43 930,00
Minskningar   0,00 0,00
Anskaffningsutgift 31.12.  67 808,76 60 373,26
    
Ackumulerade avskrivningar 1.1.  11 863,15 9 321,82
Minskningar   0,00 0,00
Avskrivningar under räkenskapsperioden  12 919,03 2 541,34
Ackumulerade avskrivningar 31.12.  24 782,18 11 863,15
Bokföringsvärde 31.12. 3 43 026,57 48 510,10
      
Byggnader och konstruktioner    
Anskaffningsutgift 1.1.  1 498 433,32 1 495 644,71
Ökningar    137,00 2 788,61
Minskningar   0,00 0,00
Anskaffningsutgift 31.12.  1 498 570,32 1 498 433,32
    
Ackumulerade avskrivningar 1.1.  498 511,04 394 261,98
Minskningar   0,00 0,00
Avskrivningar under räkenskapsperioden  104 311,04 104 249,05
Ackumulerade avskrivningar 31.12.  602 822,08 498 511,04
Bokföringsvärde 31.12. 4 895 748,24 999 922,28
      
Maskiner och inventarier    
Anskaffningsutgift 1.1.  4 991 168,43 4 161 333,08

Ökningar    168 761,94 322 436,74
Ökningar pågående nyanläggningar  21 365,30 507 398,61
Minskningar   0,00 0,00
Anskaffningsutgift 31.12.  5 181 295,67 4 991 168,43

      
Ackumulerade avskrivningar 1.1.  1 951 378,54 1 601 439,36
Minskningar   0,00 0,00
Avskrivningar under räkenskapsperioden  424 154,86 349 939,18
Ackumulerade avskrivningar 31.12.  2 375 533,40 1 951 378,54
Bokföringsvärde 31.12. 5 2 805 762,26 3 039 789,88
      
Övriga materiella tillgångar    
Anskaffningsutgift 1.1.  235 251,70 235 251,70
Ökningar    7 706,64 0,00
Minskningar   0,00 0,00
Anskaffningsutgift 31.12.  242 958,34 235 251,70
    
Ackumulerade avskrivningar 1.1.  64 031,15 49 448,58
Minskningar   0,00 0,00
Avskrivningar under räkenskapsperioden  15 096,34 14 582,58
Ackumulerade avskrivningar 31.12.  79 127,49 64 031,16
Bokföringsvärde 31.12. 6 163 830,84 171 220,54
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GIVNA PANTER OCH FÖRBINDELSER 
 
För egna skulder  € € 
   2004 2003 
     
     
     
Lån av Kreditinstitut  1 563 919,36 1 075 571,17
Företagsinteckning  1 345 503,41 1 345 503,41
Inteckning i legorätt  800 000,00 800 000,00
     
Inteckningar som säkerhet totalt 2 145 503,41 2 145 503,41
 
 
 
SKULDER SOM FÖRFALLER TILL BETALNING EFTER FEM ÅR ELLER 
SENARE 
    €  € 
    2004  2003 
       
       
Lån från Kreditinstitut 31.12  191 886,14 136 155,70
    191 886,14 136 155,70

 
 
EKONOMISKA RELATIONSTAL 
 
    2004  2003 
    april   
LIKVIDITET:       
       
 fin.tillgångar             0,64                0,64     
Quick ratio= kortfr.skulder     
       
       
       
SOLIDITET (%):      
 Eget kapital + reserveringar    x 100 47,6 %  55,0 %
 Balansens slutsumma     
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FÖRTECKNING ÖVER ANVÄNDA BOKFÖRINGSBÖCKER 1.1 – 31.12.2004 
 
Egentliga bokföringsböcker 
 
Balansbok (ADB) 
Dagbok (ADB) 
Huvudbok (ADB) 
 
Hjälpböcker: 
Kassakladd (bunden) 
Försäljningsreskontra (ADB) 
Lönebokföring (ADB) 
 
Verifikationsslag och förvaringssätt: 
 
Huvudbokföringsverifikat, pappersverifikat 
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BOKSLUTETS DATERING OCH UNDERTECKNANDE 
 
Godby den 8 mars 2005 
 
 
 
_______________________  _________________________ 
Henning Lindström  Tor-Erik Johansson 
 
 
_______________________  _________________________ 
Johan Helin   Johan Eklund 
 
 
_______________________ 
Folke Engblom 
 
 
 
 
REVISORS PÅTECKNING 
 
Bokslutet har uppgjorts enligt god bokföringssed och över utförd revision har idag berättelse avgivits. 
 
Godby den      2005 
 
 
_______________________  _________________________ 
Gunnar Mattsson  Erika Sjölund 
GRM   GRM 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 
Till Aktiebolaget Skogens aktieägare 
 
Vi har granskat Aktiebolaget Skogens bokföring, bokslut och förvaltning för räkenskapsperioden 
01.01 – 31.12.2004. Bokslutet som avgetts av styrelsen och verkställande direktören, omfattar 
verksamhetsberättelsen samt resultaträkningen, balansräkningen och bilageuppgifterna. Efter utförd 
granskning avger vi vårt utlåtande om bokslutet och förvaltningen. 
 
Granskningen har utförts enligt god revisionssed. Bokföringen, de tillämpade 
redovisningsprinciperna och innehållet i bokslutet även som bokslutpresentationen har härvid 
granskats i tillräcklig omfattning för att få bekräftat att bokslutet inte innehåller väsentliga fel eller 
brister. Vid granskningen av förvaltningen har vi utrett huruvida styrelsen och verkställande 
direktören handhaft förvaltningen av bolagets angelägenheter i enlighet med stadgandena i 
aktiebolagslagen. 
 
Enligt vår mening är bokslutet, som uppvisar en förlust om –3.805,39 €, uppgjort enligt 
bokföringslagen och övriga stadganden och bestämmelser om hur bokslut skall uppgöras. Bokslutet 
ger på sätt som avses i bokföringslagen riktiga och tillräckliga uppgifter om resultatet av bolagets 
verksamhet och ekonomiska ställning. Bokslutet kan fastställas och medlemmarna i styrelsen samt 
verkställande direktören kan beviljas ansvarsfrihet för den av oss granskade räkenskapsperioden. 
Styrelsens förslag till disposition av vinsten beaktar stadgandena i aktiebolagslagen. 
 
Godby den         2005 
 
 
Gunnar Mattsson   Erika Sjölund 
GRM    GRM 
 


